
Uchwała Nr XXII/143/2020 

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 25 czerwca 2020roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej. 
 

 Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj.Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

Kodeks postępowania administracyjnego (tj.Dz.U z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) Rada 

Gminy Grzmiąca, po zapoznaniu się z opinią Komisji skarg, wniosków i petycji, uchwala, co 

następuje: 

 

 §1.1. Uznaje się za zasadną skargę na Dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej w części 

dotyczącej zarzutu braku zawiadomienia Policji o zdarzeniu z udziałem uczniów, które miało 

miejsce na terenie szkoły i które zostało nagrane, a następnie upublicznione w internecie oraz 

w części dotyczącej zarzutu braku dostatecznej reakcji ze strony Dyrektora Szkoły na 

zachowanie rodzica jednego z uczniów wobec nauczyciela wnoszącego skargę. 

 

 2. W pozostałym zakresie skargę uznaje się za bezzasadną. 

 

 §2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do zawiadomienia Skarżącej 

o sposobie załatwienia skargi. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Monika Stokowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


